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W ramach obchodów Międzynarodowego Roku
Krystalografii (2014) , Wydział Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego, jako członek
stowarzyszenia European Chemistry Thematic Network Association (ECTNA) oraz Oddział
Krakowski Polskiego Towarzystwa Chemicznego zapraszają do udziału
w interdyscyplinarnym konkursie pt. Kryształy w życiu człowieka.
 
Konkurs jest otwarty dla uczniów każdej szkoły ponadpodstawowej (gimnazjum, liceum, technikum,
szkoły zawodowe lub policealne) oraz studentów (zarówno dla pierwszego, drugiego, jak i trzeciego
stopnia – doktorantów) w odpowiednich kategoriach wiekowych.

Rywalizować będą oryginalne prezentacje multimedialne, filmy wideo i plakaty na temat roli
substancji o budowie krystalicznej w życiu i gospodarce człowieka np. w medycynie, farmacji,
elektronice, jubilerstwie.
Prace można przysyłać począwszy od 15 stycznia 2014 r. do 28 lutego 2014 r.

Więcej na stronie: www.uj.edu.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.

 
02-07-2024

Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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